
VOZNI RED NADOMESTNIH PREVOZOV

Velja v dneh: 16. 10. 2024

Smer:  TREBNJE - TRŽIŠČE - TREBNJE 

Nadomestni prevoz BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1 BUS 8+1

Številka vlaka 3374 3374 3372 3372 3385 3385 3377 3377

Postaja / OPOMBA

TREBNJE 08:25 11:28
10:36 13:43

Trebnje Kamna gora 08:27 11:30 10:34
13:41

Gomila 08:32 11:35 10:29
13:36

Mirna 08:35 08:35 11:38 11:38 10:26 10:26
13:33 13:33

Šentrupert I 08:39 I 11:42 I 10:22
I 13:29

Mokronog 08:42 08:42 11:45 11:45 10:19 10:19
13:26 13:26

Pijavce 08:48 11:51 10:13
13:20

TRŽIŠČE 08:53 11:56 10:08
13:15

POSTANKI NADOMESTNIH PREVOZOV:

TREBNJE, MIRNA, MOKRONOG, TRŽIŠČE,  - Zunanja stran ŽP

TREBNJE KAMNA GORA - AP Trebnje Labod (nad Mercatorjem)

GOMILA - AP Gomila

ŠENTRUPERT - žel. postajališče

*Za postajališče ŠENTRUPERT vozi vsporedno z avtobusom vozilo 8+1. Potniki za post. Šentrupert

prestopijo v vozilo na postajah Mirna ali Mokronog ter obratno.

PIJAVCE - AP Skrovnik (glavna cesta Mokronog - Sevnica)

LEGENDA:

O: odhod

P: prihod

Puščica nakazuje smer vožnje

AP: avtobusna postaja ali postajališče

ŽP: železniška postaja ali postajališče

8+1: kombinirano vozilo 

BUS: avtobus


